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ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. €2

Ogesto: | SoMINE NON sgggette ad esecuzione forzata Z°sem.

2013

L’anno duemilan\—“—M il giorno OL.LCA

riunita

Con Vintervento dei signori:

1) BARBACCIA
2) GRECO

3) CANGIALOSI
4) SALERNO
5) SPATARO

del mese di Q:E/Q—-c , alle ore A0S, si ¢

LA GIUNTA COMUNALE
PIETRO Sindaco o
ANTONINO V. Sindaco Y4
ALBERTO Assessore »
FRANCESCA Assessore p
CIRO Assessore ><

Presiede 11 Sindaco Dott. Pietro Barbaccia
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

H Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a2 deliberzare

sull’argomento in oggetto indicato.

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembze 2000, n. 30, si esprime parere faverevele / contrario in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

L, JO0-71-2a0i3

PROSPETTO CONTABILE

il
| Responszj)ile del Servizio

¥

Categ.

Capitolo

Stanziamento originario

Variazione in pitmeno

Variazione in pil¥meno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente

Restano disponibili

1

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituite dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere faveorevole / contrario in ordine alla sola regolaritd contabite della proposta.

Li, [o-7- 2913

1 Responsablleflw;mnma: io




11 Responsabile del Servizio finanziario sottopone all'esame della Giunta municipale
la seguente proposta di deliberazione.

Visto Part.159,comma 3, del D.Lgs.n.267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ ordinamento degli enti locali”, il quale prevede che la Giunta Comunale
quantifichi semestralmente le somme non soggette ad esecuzione forzata;
Visto che,in base al comma 2 dell’art. 159,]e somme destinate a :
a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oneri
previdenziali per i tre mesi successivi;
b) pagamento delle rate di mutui e e di prestiti obbligazionari scadenti nel
semestre in corso;
c) espletamento dei servizi locali indispensabili;
rientrano fra quelle somme non soggette ad esecuzione forzata;
Ritenuto di adottare tale deliberazione per il 2° semestre 2013;
Visto I’allegato conteggio, da cui risulta una somma complessiva non pignorabile
di €.2.586.969,00

PROPONE

Stabilire in € 2.586.969,00 l'ammontare complessivo del fabbisogno per il periodo
luglio/dicembre indispensabile per il regolare funzionamento degli uffici e servizi

comunali.
LAGIUNTA

Esaminata la superiore proposta

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita’ tecnica,ai sensi
dell’art.49,1°comma, del T.U.E.L..

Ritenutala meritevole di approvazione

Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata e seduta

DELIBERA
Approvare ed adottare la su estesa proposta.
Dare atto che eventuali pignoramenti presso il tesoriere potranno essere effettuati per
le somme eccedenti detto importo o il residuo proporzionale dello stesso.

LA GIUNTA

Stante l'urgernza di provvedere con separata ed unanime votazione espressa nei modi
di_ legge

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Dare mandato all’ufficio competente di notificarne copia alla ns.tesoreria.



1050202 TEATRI E ATTIVITA’CULTUR.

1050203

1060103 PARCO ROBINSON
1060106

1060203 STADIO COMUNALE

1080101 VIABILITA' E CIRCOLAL
1080103

1080106

1080203 ILLUMINAIL PUBBLICA
1090101 URBANIST. E GEST. TERR.
1090102

1090103

1090401 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
1090402

1090403

10905025ERVIZIO SMALT. RIFIUTT
1090503

1090505

1090606 PARCHI E SERV.TUTELA
1100101 ASILO NIDO

1100102

1100103

1100401 SERVIZIO ASS. E BENEF
1100402

1100403

1100405

1100501 SERVIZIO NECROSCOPICO
1100503

1100506 ‘
1110102 AFFISSIONI E PUBBLICITA’
1110501 SERV.REL.ALL COMMERCIO
1110503

3010303 RIMBORSO QUOTA CAPITALE

ACQUISTO DI BENI |
PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONE DI SERVIZI

€
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A
£
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INTERESSI PASSIVI E ONER.STR €

PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE
PRESTAZIONE DI SERVIZI

INTERESSI PASSIVI
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE,
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE.
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENTI
INTERESSI PASSIVI
PERSONALE.
ACQUISTO DI BENI

PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI

PRESTAZIONE DI SERVIZI

TRASFERIMENTT
PERSONALE

PRESTAZIONE DI SERVIZI

INTERESSI PASSIVI
ACQUISTO DI BENI
PERSONALE

PRESTAZIONE DI SERVIZI

MUTUIL

TOTALE

4 Ferniongio FRIDE
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1.000,00
6.538,50

800,00
10.079,00
1.050,00

7.474,00
2.400,00
22.697,00
77.250,00
39.000,00
400,00
13.917,50
38.400,00
1.000,00
17.721,00
22.250,00
287.000,00
140.000,00
2.000,00
122.900,00
5.878.00
23.562,00
43.353,00
5.191,00
21.272,00
23.431,00
23.187,50
2.275,00
9.794 50
15,00
17.531,00
3.500,00
119.169,00

2.586.969,00
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Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco

g N
. g i ’
| Probeca J5 2
L’ Ass#Ssore anzzn/ I Segretayfo Comunale
N /1,
7 )
Affissa all’albo pretorio il
Defissa il
I1 Messo comunale
1l Segretario de] Comune
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per guindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.

Li, 11 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

Li, 1l Segretario Comunale

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva

. | A
Visto: Il Sindaco__fL, )., .. <7~ 1l Segretario Comunale ;/ }




